[bookmark: _GoBack]第７号様式
船橋市工業振興支援事業補助金状況報告書

年　　月　　日
    船橋市長あて
住所〒
名称
代表者役職氏名
印
連絡担当者
電話番号

船橋市工業振興支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により、船橋市長に対し、下記のとおり状況報告をいたします。

記

	１．交付決定日等
	　　　年　　月　　日　　　　　号

	２．対象事業の種類

	３．本補助事業による効果（直近の決算額等）

	(1)売上高

	(2)経常利益

	(3) 企業との取引
（新たに発生した取引先をご記入ください）

	(4) 新規雇用（新たに雇用した人数をご記入ください）
	市民
	市民以外

	(5)共同研究（新たに実施した共同研究をご記入ください）

	(6)その他効果や
自由意見